
Emri i shkollës:
Emri i komunës:

Sa është efektiv komunikimi ndërmjet shkollës dhe prindërve?

I shkëlqyeshëm I mirë Kërkon përmirësim I pakënaqshëm

Sa janë efektive proceset e administrimit të shkollës?

Të shkëlqyeshme Të mira Kërkojnë përmirësim Të pakënaqshme

Si do ta vlerësonit komunikimin e planit zhvillimor të shkollës me prindërit?

Të shkëlqyeshëm Të mirë Kërkon përmirësim Të pakënaqshëm

Si do ta vlerësonit komunikimin ndërmjet mësimdhënësve dhe prindërve lidhur me suksesin e nxënësve?

Të shkëlqyeshëm Të mirë Kërkon përmirësim Të pakënaqshëm

Si do t'i vlerësonit hapësirat shkollore?

Të shkëlqyeshme Të mira Kërkojnë përmirësim Të pakënaqshme

Sa i plotësojnë hapësirat shkollore nevojat individuale të nxënësve?

Të shkëlqyeshme Të mira Kërkojnë përmirësim Të pakënaqshme

Sa janë aktivë prindërit në ruajtjen dhe përmirësimin e mjedisit shkollor?

Të shkëlqyeshëm Të mirë Kërkon përmirësim Të pakënaqshëm

Si do ta vlerësonit sigurinë e nxënësve në shkollë?

Të shkëlqyeshme Të mira Kërkojnë përmirësim Të pakënaqshme

Si do ta vlerësonit nivelin e motivimit të fëmijës tuaj?

Të shkëlqyeshëm Të mirë Kërkon përmirësim Të pakënaqshëm

Si do ta vlerësonit efektivitetin e informatave kthyese që mësimdhënësit ua japin fëmijëve tuaj?

Të shkëlqyeshëm Të mirë Kërkon përmirësim Të pakënaqshëm

Sa i plotëson shkolla nevojat individuale të nxënësve?

Shkëlqyeshëm Mirë Kërkon Përmirësim Pakënaqshëm

Si do ta vlerësonit aftësinë e fëmijës tuaj për ta vetëvlerësuar të nxënit e tij/saj?

Shkëlqyeshëm Mirë Kërkon Përmirësim Pakënaqshëm


